
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/203232 1/1

Brasília, 9 de agosto de
2023

BGP - Publicado em 09/08/2023 - Ano 7 Edição 8.7 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Porto Alegre

Portaria CPOA/IFRS nº 281, de 8 de agosto de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de fevereiro
de 2020, publicada no DOU de 27/02/2020, seção 2, p.12, considerando a Resolução nº 18, de 10 de julho de
2023 do Conselho do Campus Porto Alegre, RESOLVE:

 

Art. 1º DESIGNAR os representantes da comunidade acadêmica do Campus Porto Alegre, listados abaixo, para
compor a Comissão ad hoc, para realizar análise da destinação dos veículos do Campus Porto Alegre:

I - Anderson Natanael de Lima Fagundes, matrícula 2018006429, discente;

II - Antônio Claito Dias de Oliveira, matrícula Siape nº 1056019, técnico-administrativo em educação;

III- Iuri Correa Soares, matrícula Siape nº 1990496, docente;

IV - Sergio Wesner Viana, matrícula Siape nº 2579927  docente.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

 

FABRICIO SOBROSA AFFELDT

Documento assinado eletronicamente por FABRICIO SOBROSA AFFELDT, Diretor(a), em 08/08/2023, às 16:08,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/203232

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/203232

